מדוע דווקא אצל רבי ָ שֶׁ
עקיבא, שלא היה בכיר שבחבורה? אולי ההתכנסות היתה קשורה למרד

בר כוכבא?
אולי משום כך נאלצו ללמוד בסתר, אולי במרתף. כך יתכן אפשר להסביר,
מַע ַ ת שְׁ ן קְרִיאַַ מְַ מדוע תלמידיהם היו צריכים לעדכן אותם ש"הגּיִעה זְַ

רִית“… חֲִ ל שַׁ ֶשֶׁ

בני ברק המודרנית נוסדה בי"א בסיוון תרפ"ד )13 ביוני 1924(,כמושבה
שביקשה מפולין, ונחלה" "בית קבוצת ידי על הוקמה היא חקלאית.
העלייה בני דתיים, היו הראשונים המתיישבים בחקלאות. לעסוק
הרביעית. האדמות, נקנו באמצעות החברה הפרטית לרכישת קרקעות:
"אבן אבריק"(, – )אז בע"מ" מהכפר הערבי הסמוך אל-ח'ירייה "גאולה
לרצף תוביל שהרכישה הייתה הכוונה ונחלה".